nastavili na liečbu ivakaftorom, zatiaľ čo pacienti liečení v štúdii 1 a 2 ivakaftorom pokračovali v tejto 
liečbe počas minimálne 96 týždňov, t.j. dĺžka liečby ivakaftorom bola najmenej 96 týždňov 
u pacientov v skupine placebo/ivakaftor a najmenej 144 týždňov u pacientov v skupine 
ivakaftor/ivakaftor. 

Stoštyridsaťštyri (144) pacientov zo štúdie 770-102 bolo zaradených do štúdie 770-105, 67 do skupiny 
placebo/ivakaftor a 77 do skupiny ivakaftor/ivakaftor. Štyridsaťosem (48) pacientov zo štúdie 770-103 
bolo zaradených do štúdie 770-105, 22 do skupiny placebo/ivakaftor a 26 do skupiny

[...]

nastavili na liečbu ivakaftorom, zatiaľ čo pacienti liečení v štúdii 1 a 2 ivakaftorom pokračovali v tejto 
liečbe počas minimálne 96 týždňov, t.j. dĺžka liečby ivakaftorom bola najmenej 96 týždňov 
u pacientov v skupine placebo/ivakaftor a najmenej 144 týždňov u pacientov v skupine 
ivakaftor/ivakaftor. 

Stoštyridsaťštyri (144) pacientov zo štúdie 770-102 bolo zaradených do štúdie 770-105, 67 do skupiny 
placebo/ivakaftor a 77 do skupiny ivakaftor/ivakaftor. Štyridsaťosem (48) pacientov zo štúdie 770-103 
bolo zaradených do štúdie 770-105, 22 do skupiny placebo/ivakaftor a 26 do skupiny